
 

IOBAC TAB-IT installationsguide: 
Tessera textilplattor/plankor Flotex 
textilplattor/plankor och Allura Flex 
textilplattor/plankor 

Installationsguider för IOBAC TAB-IT: Tessera textilplattor/plankor, Flotex textilplattor/plankor och Allura Flex 
textilplattor/plankor. Denna anvisning gäller för utförandet med TAB-IT etiketter som komplement till de 
golvbeläggningar som anges i rubriken. 

IOBAC Tab It etiketter 
Dubbelsidiga limetiketter för fixering av textil- och LVT-plattor på de flesta väl förberedda undergolv. IOBAC Tab It fungerar genom att 
låsa plattorna/plankorna tätt ihop. Textilplattor och +4 mm limfria vinylplattor fogas enkelt samman och fixeras såväl horisontellt som 
vertikalt. Följande är en guide till installation av IOBAC Tab It's för Forbos textilplattor Tessera eller Flotex eller Allura Flex i olika 
kombinationer.  
 
Förberedelser  
Förbered alla undergolv i enlighet med standardkraven. Alla undergolv måste primas före applicering av Tab It etiketter.  

Applicering av Tab It 
Lägg plattan på golvet och fäst ett hörn av textil- eller vinylplattan så att det täcker en fjärdedel av den Tab It etiketten. Fortsätt lägg 
ytterligare 3 plattor så att Tab It etiketten är helt täckt enligt skiss nedan.  
 
Tab It Kombinationer 
Tab It appliceras där en platta möter en annan. Vid läggning av plattor i förband krävs en extra Tab IT i mitten av plattan. Om plattor 
behövts kapats, applicera en extra Tab It vid varje hörn. 

Kvadratiska plattor 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kvadratiska plattor – förskjuten läggning 

Läggning med plankor 

Obs: För allmän installationsvägledning för Tessera och Flotex textilplattor eller -plankor och Allura Flex plattor eller plankor, se 
läggningsanvisning för respektive produkt.  
 

När installationen är slutförd 
Efter installationen är slutfört så ska golvet rensas från restmaterial och skräp, golvet ska dammsugas och eventuella limrester ska avlägsnas från golv 
och golvlister. 
 
Obs: Dammsugare med en mekaniskt driven/roterande borste ska användas på alla textilplattor. Dammsugare med sugplatta får inte användas. Om 
golven ska skyddas från andra byggarbeten när projektet är slutfört, täck golvet med lämplig skyddsprodukt för den typ och nivå av trafik som 
eventuellt kan komma att förekomma. Endast löst liggande skyddsmaterial ska användas. Använd inte någon produkt som fäster direkt på golvet. 
Vissa golvskyddsprodukter med ett klibbigt lim kan lämna limrester på golven när de tas bort. Detta kan vara svårt att få bort och dra till sig smuts 
när golven tas i bruk så kontrollera med tillverkaren av skyddsprodukten före användning om den är lämplig. Forbo accepterar inte några krav på 
ersättning för problem med smuts i samband med användning av sådana produkter. Obs: Infallande svagt ljus kommer att överdriva 
eventuella ojämnheter i undergolvet. 

Demontering av Tab-it 
Avlägsna etiketterna med försiktighet för att undvika att eventuella limrester blir kvar på undergolvet.  

För att det nya golvet ska fungera optimalt är det viktigt att rätt rengöring och skötselmetoder från första dagen. Anvisning för skötsel och underhåll 
för alla Forbos produkter inklusive Tessera, Flotex och Allura Flex-produkter finns tillgängliga för nedladdning på www.forbo.se/dokument.  

http://www.forbo.se/dokument


 

Skötselinstruktioner bör överlämnas till huvudentreprenören, kunden eller slutanvändaren när golvinstallationen är klar och innan någon 
inflyttning/överlämningsstädning påbörjas. 
 

Vi frågor, kontakta teknisk service: info.sweden@forbo.com eller ring 031-89 20 00 
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